KGF HYDRAULIKA s.r.o.
KGF HYDRAULIKA s.r.o. Heršpická 13, 656 92  Brno
tel : +420 608 276 475, tel/fax : +420 543 245 870,  www.kgf.cz   kgf@kgf.cz
1
VÍCEÚČELOVÉ VÁLCE 5 AŽ 25 TUN
• tlačná síla od 5 do 25 tun
• odolnost proti nečistotám v oleji  – provedení S
• úplná stranová únosnost  – odolnost proti

pístu
cm 2
Zdvih.
objem
cm 3
Průměr
D
mm
Výška
H
mm
Hmotnost
**
kg
5 U5-45S 49,5 45 7,1 32 45 107 1,7
10 U10-25S 111,3 25 15,9 40 62 93 1,9
10 U10-45S 111,3 45 15,9 72 62 113 2,6
10 U10-90S 111,3 90 15,9 143 62 168 3,3
10 U10-150S 111,3 150 15,9 239 62 233 4,3
15 U15-25S 166,3 25 23,8 59 75 103 2,1
15 U15-50S 166,3 50 23,8 119 75 128 3,5
15 U15-100S 166,3 100 23,8 238 75 185 4,9
15 U15-150S 166,3 150 23,8 356 75 235 6,6
15 U15-200S 166,3 200 23,8 475 75 285 7,6
25 U25-25S 269,4 25 38,5 96 95 113 5,5
25 U25-50S 269,4 50 38,5 192 95 138 6,3
25 U25-100S 269,4 100 38,5 385 95 190 9,0
25 U25-150S 269,4 150 38,5 577 95 240 10,5
25 U25-200S 269,4 200 38,5 770 95 290 14,0
25 U25-250S 269,4 250 38,5 962 95 340 17,0
* Maximální síla při tlaku ve válci 70 MPa
**  Hmotnost včetně rychlospojky, krycí matice, tlačného terče a olejové náplně
Tyto válce jsou navrženy jako univerzální, to znamená, že kromě obvyklého použití na zvedací, případně
snižovací práce je možné je použít jako silový prvek různých zařízení (lisy, upínací zařízení, přípravky na stahování

pístu
cm 2
Zdvih.
objem
cm 3
Průměr
D
mm
Výška
H
mm
Hmotnost
**
kg
50 U50-50S 496,2 50 70,9 354 130 162 17
50 U50-100S 496,2 100 70,9 709 130 212 20
50 U50-150S 496,2 150 70,9 1 063 130 262 23
50 U50-200S 496,2 200 70,9 1 418 130 312 26
50 U50-250S 496,2 250 70,9 1 772 130 362 29
50 U50-300S 496,2 300 70,9 2 126 130 412 32
90 U90-50S 929,1 50 132,7 664 170 202 30
90 U90-100S 929,1 100 132,7 1 327 170 252 36
90 U90-150S 929,1 150 132,7 1 991 170 302 42
90 U90-200S 929,1 200 132,7 2 655 170 352 48
90 U90-250S 929,1 250 132,7 3 318 170 402 53
90 U90-300S 929,1 300 132,7 3 982 170 452 59
*   Maximální síla při tlaku ve válci 70 MPa
**  Hmotnost včetně rychlospojky, krycí matice, tlačného terče a olejové náplně
Tyto válce jsou navrženy jako univerzální, to znamená, že kromě obvyklého použití na zvedací, případně
snižovací práce je možné je použít jako silový prvek různých zařízení (lisy, upínací zařízení, přípravky na stahování